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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Psicología

21698138

48750709

71369201

71954852

53978778

50590078

48560445

77954046

48739568

4231931

Dni

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:16/09/2020   9.021

16/09/2020 11:00:00- 18/09/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2020
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